2025 年 4月 30日

お取引先 各位

白川建設株式会社

「でんさい」による支払に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、お取引先様への代金の支払について、約束手形を利用しておりました

が、政府における 2026年までの約束手形の利用廃止の方針等を受け、弊社にお

いても2025年4月以降、ご同意いただいたお取引先様との間のお取引について、

順次「でんさい」による支払を開始させていただくことを予定しております。

※「でんさい」による支払条件については、別紙１「『でんさい』での支払条件について」

をご参照ください。

つきましては、「でんさい」による支払について、貴社のご意向を確認させて

いただきたく、別紙 2「『でんさい』の受取に関する回答書」をご記入いただき、

FAX（0595-85-1947）により、支払い日までに、ご送付いただきますようお願

い申しあげます。

本件、お手数をおかけいたしますが、ご協力賜わりますよう、お願い申しあ

げます。

敬 具

【お問い合わせ先】

総務部 三嶋

電 話 0595-85-0956

メール hm-soumu@shirakawa-kensetsu.co.jp